
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Usługa opracowania i wdrożenie systemu Cyfrowe Archiwum UPJPII

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: UNIWERSYTET PAPIESKI JANA PAWŁA II W KRAKOWIE

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 003871913

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Kanonicza 25

1.4.2.) Miejscowość: Kraków

1.4.3.) Kod pocztowy: 31-002

1.4.4.) Województwo: małopolskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL213 - Miasto Kraków

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zp@upjp2.edu.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://upjp2.edu.pl/

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - osoba prawna, o której mowa w art. 4 pkt 3 ustawy (podmiot prawa
publicznego)

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Edukacja

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00391239/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2022-10-13 13:10

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamówieniu

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00381202/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.4. Nazwa i opis warunków udziału w postępowaniu

Przed zmianą: 
O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy nie podlegają wykluczeniu, na zasadach określonych w pkt
7) SWZ, oraz spełniają określone przez Zamawiającego warunki udziału w postępowaniu:
Wykonawca musi posiadać zdolność techniczną oraz zawodową pozwalającą na realizację zamówienia, dlatego też musi
wykazać, że:
2.4.1 w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy –
w tym okresie, wykonał w sposób należyty co najmniej 2 wdrożenia systemów informatycznych, służącego do
przechowywania, przeszukiwania, udostępniania oraz archiwizacji danych cyfrowych o wartości minimum 350 000 zł brutto
każdy, przy czym wksazane wdrożenia obejmowały łącznie następujące obszary:
- system archiwum długoterminowego opartego o model OAIS, zintegrowanego z co najmniej jednym zewnętrznym
systemem z wykorzystaniem integracyjnej szyny danych ESB,
- moduł wyszukiwania pełnotekstowego dla gromadzonych danych cyfrowych,
Wykonawca musi udokumentować, że wyżej wymienione usługi wykonał należycie wraz z podaniem ich wartości,
przedmiotu, dat wykonania i podmiotów, na rzecz których usługi zostały wykonane, oraz załączeniem dowodów
określających czy te usługi zostały wykonane należycie, przy czym dowodami, o których mowa, są referencje bądź inne
dokumenty wystawione przez podmiot, na rzecz którego usługi były wykonywane, a jeżeli z uzasadnionej przyczyny o
obiektywnym charakterze Wykonawca nie jest w stanie uzyskać tych dokumentów - oświadczenie Wykonawcy.
2.4.2 dysponuje osobami zdolnymi do realizacji zamówienia, tj.:

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00391239/01 z dnia 2022-10-13

2022-10-13 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



2.4.2.1. co najmniej jedną osobą na stanowisku Kierownika Projektu spełniającą łącznie poniżej określone kwalifikacje,
wiedzę i doświadczenie:
• wykształcenie wyższe;
• co najmniej 5-letnie doświadczenie w doradztwie informatycznym (np. wsparcie inforamtyczne, kierownik projektów
informatycznych, programista lub wdrożeniowiec sysytemów informatycznych itp.);
• kwalifikacje w zarządzaniu projektami potwierdzone dwoma z następujących certyfikatów: PRINCE2 Practitioner,
certyfikaty przyznawane przez Project Management Institute (PMI) co najmniej na poziomie Project Management
Professional (PMP), certyfikaty nadawane przez International Project Management Association (IPMA), co najmniej na
poziomie C, certyfikat Agile Service Projects, Scrum Master Certified, Scrum Developer Certified, Scrum Product Owner
Certified, certyfikat M_o_R Foundation Certificate in Risk Management, Certified ISO 31000 Risk Manager, ITIL Expert
Certificate in IT Service Management
• brała udział jako kierownik w co najmniej dwóch projektach informatycznych, polegających co najmniej na :
o dostarczaniu i wdrożeniu systemu informatycznego archiwum długoterminowego o wartości nie mniejszej niż 400.000,00
zł brutto
o na dostarczaniu i wdrożeniu systemu informatycznego dla uczelni wyższej
2.4.2.2. co najmniej jedną osobą na stanowisku Architekta Systemu spełniającą łącznie poniżej określone kwalifikacje,
wiedzę i doświadczenie:
• wykształcenie wyższe,
• co najmniej 3-letnie doświadczenie zawodowe w zakresie opracowywania architektury systemów informatycznych;
• brała udział w roli Architekta Systemu w co najmniej dwóch zakończonych projektach informatycznych, wraz z podaniem
przedmiotu, dat wykonania, charakteru udziału i podmiotów w tym:
o co najmniej w jednym projekcie polegającym na wykonaniu i wdrożeniu systemu informatycznego archiwum
długoterminowego pracującego zgodnie z modelem OAIS wraz z integracją, o wartości zamówienia co najmniej 300.000,00
zł brutto,
o co najmniej w jednym projekcie obejmującym dostawę, wdrożenie i utrzymanie integracyjnej szyny danych klasy ESB, o
wartości zamówienia co najmniej 100.000,00 zł brutto
2.4.2.3. co najmniej dwoma osobami na stanowisku Programista spełniającymi poniżej określone kwalifikacje, wiedzę i
doświadczenie (każda z osób indywidualnie):
• wykształcenie wyższe;
• wiedzę i doświadczenie w zakresie integracji systemów w oparciu o oferowaną szynę ESB, potwierdzoną certyfikatem lub
dyplomem ukończenia kursu obejmującego ten zakres lub udziałem w co najmniej jednym zrealizowanym projekcie
obejmującym ten zakres, 
• doświadczenie polegające na udziale w co najmniej 1 zakończonym projekcie informatycznych, w charakterze specjalisty
ds. integracji obejmującym: stworzenie, dostarczenie, wdrożenie, modyfikację lub utrzymanie systemu informatycznego
zawierającego szynę danych ESB lub 
• doświadczenie polegające na udziale w co najmniej 1 projekcie obejmującym: stworzenie, dostarczenie, wdrożenie,
modyfikację lub utrzymanie systemu informatycznego obejmującego funkcję archiwum cyfrowego, o wartości co najmniej
300.000,00 zł brutto (z wyłączeniem kosztów sprzętu) 
2.4.2.4. co najmniej jedną osobą na stanowisku Tester spełniającą poniżej określone kwalifikacje, wiedzę i doświadczenie:
• brał udział w roli Tester w co najmniej co najmniej 1 zakończonym projekcie informatycznym, wraz z podaniem przedmiotu,
dat wykonania, charakteru udziału i podmiotów obejmujący: stworzenie, dostarczenie, wdrożenie, modyfikację lub
utrzymanie systemu informatycznego obejmującego funkcję archiwum cyfrowego, o wartości co najmniej 300.000,00 zł
brutto (z wyłączeniem kosztów sprzętu);

Po zmianie: 
O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy nie podlegają wykluczeniu, na zasadach określonych w pkt
7) SWZ, oraz spełniają określone przez Zamawiającego warunki udziału w postępowaniu:
Wykonawca musi posiadać zdolność techniczną oraz zawodową pozwalającą na realizację zamówienia, dlatego też musi
wykazać, że:
2.4.1 w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy –
w tym okresie, wykonał w sposób należyty co najmniej 2 wdrożenia systemów informatycznych, służącego do
przechowywania, przeszukiwania, udostępniania oraz archiwizacji danych cyfrowych o wartości minimum 350 000 zł brutto
każdy, przy czym wksazane wdrożenia obejmowały łącznie następujące obszary:
- system archiwum długoterminowego opartego o model OAIS, zintegrowanego z co najmniej jednym zewnętrznym
systemem z wykorzystaniem integracyjnej szyny danych ESB,
- moduł wyszukiwania pełnotekstowego dla gromadzonych danych cyfrowych,
Wykonawca musi udokumentować, że wyżej wymienione usługi wykonał należycie wraz z podaniem ich wartości,
przedmiotu, dat wykonania i podmiotów, na rzecz których usługi zostały wykonane, oraz załączeniem dowodów
określających czy te usługi zostały wykonane należycie, przy czym dowodami, o których mowa, są referencje bądź inne
dokumenty wystawione przez podmiot, na rzecz którego usługi były wykonywane, a jeżeli z uzasadnionej przyczyny o
obiektywnym charakterze Wykonawca nie jest w stanie uzyskać tych dokumentów - oświadczenie Wykonawcy.
2.4.2 dysponuje osobami zdolnymi do realizacji zamówienia, tj.:
2.4.2.1. co najmniej jedną osobą na stanowisku Kierownika Projektu spełniającą łącznie poniżej określone kwalifikacje,
wiedzę i doświadczenie:
• wykształcenie wyższe;
• co najmniej 5-letnie doświadczenie w doradztwie informatycznym (np. wsparcie inforamtyczne, kierownik projektów

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00391239/01 z dnia 2022-10-13

2022-10-13 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



informatycznych, programista lub wdrożeniowiec sysytemów informatycznych itp.);
• kwalifikacje w zarządzaniu projektami potwierdzone dwoma z następujących certyfikatów: PRINCE2 Practitioner,
certyfikaty przyznawane przez Project Management Institute (PMI) co najmniej na poziomie Project Management
Professional (PMP), certyfikaty nadawane przez International Project Management Association (IPMA), co najmniej na
poziomie C, certyfikat Agile Service Projects, Scrum Master Certified, Scrum Developer Certified, Scrum Product Owner
Certified, certyfikat M_o_R Foundation Certificate in Risk Management, Certified ISO 31000 Risk Manager, ITIL Expert
Certificate in IT Service Management
• brała udział jako kierownik w co najmniej dwóch projektach informatycznych, polegających co najmniej na :
o dostarczaniu i wdrożeniu systemu informatycznego archiwum długoterminowego o wartości nie mniejszej niż 400.000,00
zł brutto
o w tym co najmniej jeden na dostarczaniu i wdrożeniu systemu informatycznego dla uczelni wyższej
2.4.2.2. co najmniej jedną osobą na stanowisku Architekta Systemu spełniającą łącznie poniżej określone kwalifikacje,
wiedzę i doświadczenie:
• wykształcenie wyższe,
• co najmniej 3-letnie doświadczenie zawodowe w zakresie opracowywania architektury systemów informatycznych;
• brała udział w roli Architekta Systemu w co najmniej dwóch zakończonych projektach informatycznych, wraz z podaniem
przedmiotu, dat wykonania, charakteru udziału i podmiotów w tym:
o co najmniej w jednym projekcie polegającym na wykonaniu i wdrożeniu systemu informatycznego archiwum
długoterminowego pracującego zgodnie z modelem OAIS wraz z integracją, o wartości zamówienia co najmniej 300.000,00
zł brutto,
o co najmniej w jednym projekcie obejmującym dostawę, wdrożenie i utrzymanie integracyjnej szyny danych klasy ESB, o
wartości zamówienia co najmniej 100.000,00 zł brutto
2.4.2.3. co najmniej dwoma osobami na stanowisku Programista spełniającymi poniżej określone kwalifikacje, wiedzę i
doświadczenie (każda z osób indywidualnie):
• wykształcenie wyższe;
• wiedzę i doświadczenie w zakresie integracji systemów w oparciu o oferowaną szynę ESB, potwierdzoną certyfikatem lub
dyplomem ukończenia kursu obejmującego ten zakres lub udziałem w co najmniej jednym zrealizowanym projekcie
obejmującym ten zakres, 
• doświadczenie polegające na udziale w co najmniej 1 zakończonym projekcie informatycznych, w charakterze specjalisty
ds. integracji obejmującym: stworzenie, dostarczenie, wdrożenie, modyfikację lub utrzymanie systemu informatycznego
zawierającego szynę danych ESB lub 
• doświadczenie polegające na udziale w co najmniej 1 projekcie obejmującym: stworzenie, dostarczenie, wdrożenie,
modyfikację lub utrzymanie systemu informatycznego obejmującego funkcję archiwum cyfrowego, o wartości co najmniej
300.000,00 zł brutto (z wyłączeniem kosztów sprzętu) 
2.4.2.4. co najmniej jedną osobą na stanowisku Tester spełniającą poniżej określone kwalifikacje, wiedzę i doświadczenie:
• brał udział w roli Tester w co najmniej co najmniej 1 zakończonym projekcie informatycznym, wraz z podaniem przedmiotu,
dat wykonania, charakteru udziału i podmiotów obejmujący: stworzenie, dostarczenie, wdrożenie, modyfikację lub
utrzymanie systemu informatycznego obejmującego funkcję archiwum cyfrowego, o wartości co najmniej 300.000,00 zł
brutto (z wyłączeniem kosztów sprzętu);

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00391239/01 z dnia 2022-10-13

2022-10-13 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Usługa opracowania i wdrożenie systemu Cyfrowe Archiwum UPJPII
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: UNIWERSYTET PAPIESKI JANA PAWŁA II W KRAKOWIE
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 003871913
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Kanonicza 25
	1.4.2.) Miejscowość: Kraków
	1.4.3.) Kod pocztowy: 31-002
	1.4.4.) Województwo: małopolskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL213 - Miasto Kraków
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zp@upjp2.edu.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://upjp2.edu.pl/
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - osoba prawna, o której mowa w art. 4 pkt 3 ustawy (podmiot prawa publicznego)
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Edukacja

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00391239/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2022-10-13 13:10

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00381202/01
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



